
ZARZĄDZENIE NR 41/W/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016, poz.446), art. 
249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2016r.

wprowadzone  Uchwałą Nr XX/126/2016  Rady  Gminy Piaski z dnia

30 września 2016r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   - plan dochodów

- załącznik  nr 2   - plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 96877450-2F00-4F79-B64E-1893BEFF05BF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Zarzadzenia Wójta Nr 41/W/2016
z dnia 30 września 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 102 356,0010 130 831,00 10 233 187,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 102 356,00 142 356,0040 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 46 937,00 46 937,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 55 419,00 55 419,00

801 Oświata i wychowanie 260,01454 236,24 454 496,25

80101 Szkoły podstawowe 260,01 39 292,2339 032,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
39 032,22 260,01 39 292,23

852 Pomoc społeczna 83 110,008 412 920,00 8 496 030,00

85206 Wspieranie rodziny 5 510,00 5 510,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 5 510,00 5 510,00

85295 Pozostała działalność 77 600,00 200 200,00122 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 122 400,00 77 600,00 200 000,00

19 704 121,39 19 889 847,40185 726,01Razem:

Id: 96877450-2F00-4F79-B64E-1893BEFF05BF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 2 do Zarzadzenia Wójta nr 41/W/2016
z dnia 30 września 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 412 520,003 120 384,15 1 707 864,15

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 1 370 000,00 962 000,002 332 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
300 000,00 - 20 000,00 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 032 000,00 - 1 350 000,00 682 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 57 500,00 151 000,00208 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 - 60 000,00 145 000,00

01095 Pozostała działalność 14 980,00 566 864,15551 884,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 825,00 14 980,00 93 805,00

600 Transport i łączność - 187 200,001 697 829,00 1 510 629,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 52 800,00 367 000,00314 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 200,00 2 800,00 133 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 000,00 50 000,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 240 000,00 1 143 629,001 383 629,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 100 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 802,00 10 000,00 169 802,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 991 982,00 - 350 000,00 641 982,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 40 448,00378 000,00 337 552,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 40 448,00 337 552,00378 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 28 000,00 2 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 12 000,00 91 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 6 052,00 6 052,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 500,00 - 62 500,00 166 000,00

Id: 96877450-2F00-4F79-B64E-1893BEFF05BF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

710 Działalność usługowa 20 000,0040 000,00 60 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 60 000,0040 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 15 111,002 868 866,00 2 883 977,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 111,00 2 444 473,002 429 362,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 822,00 - 7 000,00 119 822,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 456,00 3 578,00 61 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 564,00 11 111,00 196 675,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 542,00 1 422,00 32 964,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00236 800,00 248 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 133 300,00131 300,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 19 000,00 - 2 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 238,00 2 000,00 17 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 850,00 2 000,00 13 850,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00 95 500,0085 500,00

4260 Zakup energii 50 000,00 10 000,00 60 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 30 000,0040 000,00 10 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 30 000,00 10 000,0040 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 30 000,00 - 22 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 000,001 034 411,00 1 047 411,00

80104 Przedszkola 5 000,00 596 000,00591 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 5 000,00 25 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
8 000,00 32 000,0024 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 24 000,00 8 000,00 32 000,00

851 Ochrona zdrowia - 7 500,00124 519,00 117 019,00

Id: 96877450-2F00-4F79-B64E-1893BEFF05BF. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 3

85141 Ratownictwo medyczne - 7 500,00 0,007 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
7 500,00 - 7 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,001 973 876,00 1 986 876,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 5 000,00 249 320,00254 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 - 5 000,00 245 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 3 000,00 56 000,0053 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00 33 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 122 000,00107 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 818,001 189 871,00 1 186 053,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 768,00 861 420,00863 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 776,00 - 668,00 26 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 724,00 - 1 100,00 31 624,00

92195 Pozostała działalność - 2 050,00 68 815,0070 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 670,00 100,00 11 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 745,00 - 2 150,00 28 595,00

926 Kultura fizyczna 11 731,002 308 018,00 2 319 749,00

92601 Obiekty sportowe 10 731,00 2 190 249,002 179 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 238,00 - 596,00 23 642,00

4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 081 129,00 6 327,00 2 087 456,00

92695 Pozostała działalność 1 000,00 12 000,0011 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

15 055 984,15 13 459 340,15- 1 596 644,00Razem:

Id: 96877450-2F00-4F79-B64E-1893BEFF05BF. Przyjęty Strona 3




